

Charlotte Sparre A/S

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 35 77 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Jens Wittrup Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Sparre A/S Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 35 77 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Jelling Sparre Charlotte Willumsen Jens Wittrup Willumsen
Direktion	Charlotte Willumsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har væsentligst bestået af design og salg af eksklusivt tøj primært på det europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er steget væsentligt i regnskabsåret 2022, hvilket kan henføres til markedsinvesteringer og investering i brandet Charlotte Sparre, og de nye kollektioner er blevet særdeles godt modtaget på alle markeder.

Selskabets resultat før skat er steget til 1.490.077, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet forventer yderligere stigende aktivitet, herunder stigende indtjening, i regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.672.088	1.206.029
2 Personaleomkostninger	-920.769	-825.079
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.800	-9.959
Driftsresultat	1.744.519	370.991
Andre finansielle indtægter	6.209	1.313
Øvrige finansielle omkostninger	-260.651	-364.667
Resultat før skat	1.490.077	7.637
Skat af årets resultat	-329.351	52.433
Årets resultat	1.160.726	60.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.160.726	60.070
Disponeret i alt	1.160.726	60.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Software	18.417	25.217
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.417</u>	<u>25.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.417</u>	<u>25.217</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	151.020
Fremstillede varer og handelsvarer	6.151.008	5.721.740
Forudbetalinger for varer	1.891.615	1.053.728
Varebeholdninger i alt	<u>8.042.623</u>	<u>6.926.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.922	295.913
Udskudte skatteaktiver	799.907	1.129.258
Andre tilgodehavender	10.704	130.217
Periodeafgrænsningsposter	44.853	44.853
Tilgodehavender i alt	<u>1.391.386</u>	<u>1.600.241</u>
Likvide beholdninger	<u>201.063</u>	<u>100.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.635.072</u>	<u>8.627.320</u>
Aktiver i alt	<u>9.653.489</u>	<u>8.652.537</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
	Overført resultat	1.319.317	158.591
	Egenkapital i alt	<u>2.320.317</u>	<u>1.159.591</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	82.621	76.423
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.621</u>	<u>76.423</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.104.751	4.206.699
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.668	114.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.131.214	2.370.780
	Anden gæld	732.918	724.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.250.551</u>	<u>7.416.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.333.172</u>	<u>7.492.946</u>
	Passiver i alt	<u>9.653.489</u>	<u>8.652.537</u>
1	Særlige poster		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.001.000	98.521	1.099.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.070	60.070
Egenkapital 1. januar 2022	1.001.000	158.591	1.159.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.726	1.160.726
	1.001.000	1.319.317	2.320.317

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i forrige års ledelsesberetningen var forrige års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	0	135.924
	<u>0</u>	<u>135.924</u>
Omkostninger:		
Engangsomkostninger	0	648.847
	<u>0</u>	<u>648.847</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	135.924
Skat af årets resultat	0	-648.847
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-512.923</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	874.280	781.241
Pensioner	37.332	34.445
Andre omkostninger til social sikring	8.498	8.704
Personaleomkostninger i øvrigt	659	689
	<u>920.769</u>	<u>825.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	82.621	0	82.621	0
	82.621	0	82.621	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Colonial ApS, CVR-nr. 24220893, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Jelling Sparre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5830b859-310a-43df-a933-b5d764d0742b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-22 08:21:08 UTC



Charlotte Willumsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-384372191296

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-02-23 14:43:50 UTC

NEM ID

Charlotte Willumsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-384372191296

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-02-23 14:43:50 UTC

NEM ID

Jens Wittrup Willumsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-055976453313

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-25 17:32:18 UTC

NEM ID

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-26 06:16:26 UTC

NEM ID

Jens Wittrup Willumsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-055976453313

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-26 13:09:40 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 0EYBV-VITC7-EMLFM-CH6G3-DM2YN-XPJYI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>